出國報告審核表

	出國報告名稱：訪洽龍門計畫8749011M041A0、8749311M041B0及8749011E001B0合約廠商執行進度查核及辦理稽催

	出國人姓名( 2人以上，以1人為代表)
	職稱
	服務單位

	賴  松  文
	一般工程師
	台灣電力公司核能火力發電工程處

	出國期間： 96 年 10 月 17 日至 96 年 10 月 26 日
	報告繳交日期：96 年 11 月 30 日

	出
國
計
畫
主
辦
機
關
審
核
意
見
	(1.依限繳交出國報告

(2.格式完整（本文必須具備「目地」、「過程」、「心得」、「建議事項」）
(3.內容充實完備

· 4.建議具參考價值

· 5.送本機關參考或研辦

· 6.送上級機關參考

· 7.退回補正，原因：□不符原核定出國計畫   □以外文撰寫或僅以所蒐集外文資料為內容   □內容空洞簡略   □電子檔案未依格式辦理   □未於資訊網登錄提要資料及傳送出國報告電子檔
□8.本報告除上傳至出國報告資訊網外，將採行之公開發表：
   □辦理本機關出國報告座談會（說明會），與同人進行知識分享。

   □於本機關業務會報提出報告

□9.其他處理意見及方式：

	層
轉
機
關
審
核
意
見
	□1.同意主辦機關審核意見□全部  □部分          （填寫審核意見編號）

· 2.退回補正，原因：
· 3.其他處理意見：

說明：

1、 出國計畫主辦機關即層轉機關時，不需填寫「層轉機關審核意見」。

2、 各機關可依需要自行增列審核項目內容，出國報告審核完畢本表請自行保存。

3、 審核作業應於報告提出後二個月內完成。

	報告人
	：
	單位

主管
	：
	主管處

主  管
	：
	總 經 理

副總經理
	：

QP – 08 – 00   F06